

KIERUNEK	Pedagogika specjalna - Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością słuchową (surdopedagogika)
ADRESACI STUDIÓW	<ul style="list-style-type: none"> • absolwenci posiadający wyższe wykształcenie • absolwenci pedagogiki specjalnej • osoby posiadające kwalifikacje pedagogiczne • nauczyciele chcący podnosić swoje kwalifikacje • osoby, które chcą pracować z dziećmi i dorosłymi z dysfunkcjami rozwojowymi w zakresie wzroku i słuchu różnego stopnia
CEL STUDIÓW	<ul style="list-style-type: none"> • kompleksowe przekazanie kompetencji i wiedzy, która niezbędna jest w pracy z dziećmi z zaburzeniami słuchu • przygotowanie do prowadzenia rehabilitacji osób z dysfunkcjami rozwojowymi, oraz komunikacji z osobami z dysfunkcjami rozwojowymi • uzyskanie wiedzy teoretycznej i umiejętności praktycznych dotyczących diagnozy i metod pracy z dziećmi z uszkodzeniami słuchu
PERSPEKTYWY ZAWODOWE	<p>Absolwenci tej specjalności mogą podjąć pracę:</p> <ul style="list-style-type: none"> • z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami wzroku i słuchu • w szkołach wszelkiego typu na stanowisku surdopedagoga • w placówkach opiekuńczych i oświatowo-wychowawczych • w placówkach i instytucjach, w których prowadzona jest edukacja, rehabilitacja i rewalidacja osób z zaburzeniami rozwojowymi i zaburzeniami dotyczącymi słuchu, oraz wzroku
CZAS TRWANIA STUDIÓW:	3 semestry
	<p>Studia realizowane są przy współpracy z Wyższą Szkołą Humanistyczno-Ekonomiczną w Brzegu.</p> <p>Podstawa prawna Decyzja Ministra Edukacji Narodowej i Sportu nr DSW-3-0145-230/TT/2001 z dnia 20 sierpnia 2001 roku.</p> <p>Świadectwo Absolwenci otrzymają świadectwo ukończenia studiów podyplomowych Wyższej Szkoły Humanistyczno-Ekonomicznej w Brzegu. Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych jest uznawane przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Wydawane świadectwo jest zgodne ze wzorem i wytycznymi Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.</p>

Pragniesz więcej informacji do nas:

ODN LIDER tel. 32 6710304
ISP TYCHY tel. 32 7875747